ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
сельского поселения «Поселок Дугна»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

	от  31 июля 2024 года
	№137

п. Дугна

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план сельского поселения «Поселок Дугна» Ферзиковского района Калужской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Соглашением о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения от 13.11.2023 г. № 937, Уставом сельского поселения  «Поселок Дугна», Поселковая Дума сельского поселения «Поселок Дугна»  РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Поселок Дугна» Ферзиковского района Калужской области:
- на 06 сентября 2024 года в 10 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Дупли…
- на 06 сентября 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Судаково…
- на 06 сентября 2024 года в 12 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Богданино…
- на 06 сентября 2024 года  в 13 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, п. Дугна…
- на 06 сентября 2024 года  в 14 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Глебово…
- на 06 сентября 2024 года  в 15 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Троицкое…
- на 06 сентября 2024 года  в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Вишняково…
- на 06 сентября 2024 года  в 17 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Николаевка…

2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Поселок Дугна» Ферзиковского района Калужской области в следующем составе:
Председатель: Буланов Артемий Николаевич- Глава администрации СП «Поселок Дугна»;
Секретарь: Мареева Любовь Евгеньевна- ведущий специалист администрации СП «Поселок Дугна;
Члены:
Клещеева Наталья Александровна- депутат Поселковой Думы СП «Поселок Дугна»;
Антонова Наталья Александровна- депутат Поселковой Думы СП «Поселок Дугна»;
Ряжскйи Игорь Николаевич- депутат Поселковой Думы СП «Поселок Дугна»;
3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
4. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава сельского поселения
«Поселок Дугна»

Н.А. Клещеева

image1.png